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AINACOMIN GOMOBILE MYYNTIIN ROLLS-RAVINTOLOIHIN 
 

AinaCom Oy on tehnyt jälleenmyyntisopimuksen Rolls Family Oy:n kanssa koskien 
GoMobile -matkapuhelinliittymien ja latausseteleiden myyntiä osassa Rolls-
hampurilaisravintoloita.  
 
GoMobile on prepaid-liittymä, jossa puheaika maksetaan ennakkoon. Liittymästä ei 
peritä avaus- tai kuukausimaksuja. Liittymä tarjoaa helpon mahdollisuuden saldorajaan, 
jolloin puhelinkulujen kontrollointi on helppoa. Käyttäjä voi halutessaan pysyä 
anonyymina. 
 
GoMobilen puhelu- ja tekstiviestit sijoittuvat markkinoiden edullisimpaan luokkaan 
(0,059 euroa/min tai viesti). Puheaikaa on ladattuna SIM-kortille 5 eurolla ja 
rekisteröitymällä www.go.fi – sivujen kautta saa 10 eurolla maksutonta puheaikaa. 
Rekisteröityneet asiakkaat voivat lisäksi lähettää tekstiviestit maksuttomasti internetistä.  
 
Puheaikaa voi ladata lisää latausseteleillä, pankkiautomaateilla ja www.go.fi – 
verkkopankissa.  
 
”Rolls on meille erinomainen yhteistyökumppani, koska GoMobilen prepaid-liittymä on 
suunnattu erityisesti nuorille, jotka käyttävät paljon myös Rollsin palveluita”, toteaa 
AinaCom Oy:n johtaja Kalle Tarpila.  
 
Suomen kolmanneksi suurin hampurilaisketju Rolls tavoittelee viimekeväisen 
konseptiuudistuksensa myötä nimenomaan nuorta kohderyhmää.  
 
”Nuoria tavoitellaan niin liikepaikkojen sijainnilla, Rollsin uudella ilmeellä ja muilla 
markkinointiviesteillä sekä oheistarjonnalla. Siksi nuorten suosima prepaid-liittymä istuu 
tähän kokonaisuuteen loistavasti”, kertoo Rollsin toimitusjohtaja Juha Kivimurto. 
Rollsin asiakaskunta koostuu pääsääntöisesti 15 – 25 vuotiaista nuorista ja nuorista 
aikuisista. GoMobile-liittymien myynti käynnistyy 3.6. Itäkeskuksen, Hyvinkään, 
Joensuun, Mikkelin, Tampereen, Levin ja Kouvolan Rollseissa. 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Johtaja Kalle Tarpila, AinaCom Oy, puh. 075 755 2129 

 Toimitusjohtaja Juha Kivimurto, Rolls Family Oy, puh. 040-5225040 
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa 
Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin 
liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin 
kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.  

Rolls on vuonna 1988 perustettu kotimainen hampurilaisketju. Kaikki Rolls-
hampurilaisravintolat kokevat muodonmuutoksen ketjun konseptiuudistuksen myötä, jossa 
uudistuu myös ravintoloiden ilme. Yhtiö on lanseerannut Rollsin rinnalle uuden Jokes-
hampurilaisketjun, joka toimii eri liikepaikoilla. Rolls- ja Jokes-ravintolat toimivat 
franchising-periaatteella. Yhtiöiden taustalla ovat samat omistajat. Rolls on Suomen 
kolmanneksi suurin hampurilaisketju. 


